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Informacja dla Wykonawców nr 1 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie zapytania 
ofertowego pn.: „Zakup gadżetów na potrzeby Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach” znak: AG.I.272.2.13.2021. 
 

Zamawiający, w związku z zadanymi pytaniami udziela wyjaśnień: 
 

Pytanie 1: 
poz. 22 torba eko - czy Zamawiający dopuści aby nadruk ŚUW był w jednym kolorze czy musi być 
w trzech? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 2 do Zapytania, pozycja 
nr 22. 

 

Pytanie 2: 
poz. 24 torba - dla Zamawiającego "wygodne uszy" to uchwyty krótki czy długie?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie określa precyzyjnie wymiarów uszów. Przykładowy wygląd torby został 
zawarty na ilustracji w Opisie Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 2 do Zapytania, pozycja nr 24. 

 

Pytanie 3: 
poz.1 szachy - wnoszę o dopuszczenie planszy o wymiarach 28 x 28 cm (tj. tolerancja na wymiarach 6 
cm jak w unieważnionym postępowaniu AG.I.272.2.7.2021) 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 2 do Zapytania, pozycja 
nr 1. 

 

Pytanie 4: 
Jednocześnie informuję, że opisane w poz. 14 pióro jest na wyprzedaży, obecnie na stanie importera 
pozostało 70 szt. Do momentu rozstrzygnięcia postępowania stan ten może diametralnie się zmienić na 
in minus, a postępowanie kolejny raz unieważnione z powodu niemożności dostarczenia nieistniejącego 
produktu. Wnoszę o usunięcie tej pozycji z OPZ lub zastąpienie jej innym zestawem dostępnym na rynku. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 2 do Zapytania, pozycja 
nr 14. 



 

Pytanie 5: 
poz. 18 zestaw piśmienniczy - producent zaleca nadruk lub grawer na etui. Przy tłoczeniu etui się topi - 
jest ono wykonane z ekoskóry, a nie ze skóry jak opisane zostało w postępowaniu. Proszę o sprostowanie 
opisu by uniknąć nieporozumień podczas realizacji. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 2 do Zapytania, pozycja 
nr 18. 

 

Pytanie 6: 
poz. 29 ponczo - czy Zamawiający dopuszcza aby nadruk na etui wykonać zwykłą farbą? Nadruk farbą 
fosforyzującą prawie czterokrotnie podraża koszty znakowania. 
Dodatkowa uwaga dotyczy wielkości znakowania - maksymalny dopuszczalny rozmiar to ok. 25 x 25 mm. 
Zwiększenie nadruku będzie zniekształcać grafikę. 
Wnoszę o skorygowanie wymogów w tym zakresie. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 2 do Zapytania, pozycja 
nr 29. 
 
 
 
      z up. Dyrektora Generalnego  

      Marek Lisowski  

      Dyrektor Biura Administracyjno-Gospodarczego 


